# פסיפס של קהילות

18 אוקטובר, 2019

י"ז אב, תשע"ט

## מיומנו של ראש המועצה

לקראת פתיחת שנת הלימודים, ידיהט של מנהלת אגף חינוך - נוצה צוק, ומנהל אגף הנדסה - תומר לוי מלאות. נסעתי עם נוצה למשרד החינוך בנצרת וציינו "סצירות אחרונות".

בתי הספר היסודיים "הרכס" ו"אסיף" ו"צומח" עוברים למבנים חדשים. בייס "קציר" עבר שיפוץ מאסיבי, בבתי הספר "גליל", "עודד" ו"תבנית החינוך המולה" מקודמים תכניות לינוי או הרחה.